
Martina P. (kajdas) ID 48125 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.11.2024, 12:01

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v našem obchůdku a před uskutečněním objednávky si, prosím, přečtěte podmínky prodeje:
 Rezervaci provádím na 7 dní, po domluvě lze i déle. Pokud se do této doby již neozvete a platba nedorazí, automaticky
rezervaci ruším a zboží nabízím dále.
 Prosím neregistrované uživatele,aby si opravdu promysleli zda zboží chtějí,nemám s tím dobré zkušenosti.
 Rezervace na přeměření je 24 hodin, poté zboží opět uvolňuji do prodeje.
 Na poštu se dostanu 1x týdně
 Platbu požaduji předem na účet. Po špatných zkušenostech na dobírku zásadně nezasílám.
 Zboží odesílám dle skladových zásob dodavatele.neznamená to,že mám vše fyzicky doma.Zboží je na skladě dodavatele!
 Budu se snažit Vaši objednávku vyřídit v
 co nejkratším možném termínu. Předem si vyhrazuji právo na delší dodací doby
 v předvánočním čase od listopadu do prosince .
 K ceně zboží je připočítávána částka poštovného - dle tarifů České pošty. Zboží posílám vždy jako doporučenou zásilku, nebo
pokud přesáhne cena objednaného zboží 500,- Kč jako pojištěný balík..

 Na Slovensko nezasílám, ale slovenským maminkám s kontaktní adresou pro zaslání balíčku v ČR velice ráda vyjdu vstříc..
 Po potrvzení objednávky s podklady pro platbu do 1 hodiny můžete objednávku zrušit,poté se bere jako závazná.
 REKLAMACE:
 Reklamace na zboží je možná, dle zákona o ochraně spotřebitele. V tom případě vracím zpět celou částku bez poštovného.
 Reklamace je možná pouze na nové zboží.
 Po obdržení reklamovaného zboží,vracím peníze,předem ne!
 O odeslání balíčků informuji na svých stránkách MMB.

 Pokud jste dočetli až sem - děkuji Vám. Přeji Vám příjemný nákup Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

